
Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy

http://www.zgm.bip.legnica.eu/zgm/zamowienia/2016/zakonczone/16672,Przetarg-nieograniczony-bez-stosowania-przepisow
-ustawy-Prawo-zamowien-publiczny.html
23.04.2024, 11:40

Przetarg nieograniczony bez stosowania przepisów ustawy
Prawo zamówień publicznych na remont - pieców kaflowych
27 szt. w mieszkaniach Gminy administrowanych przez ZGM

O    G    Ł   O   S   Z   E   N   I     E

ZARZĄD    GOSPODARKI   MIESZKANIOWEJ

w  Legnicy ul. Zielona 7

ogłasza przetarg nieograniczony bez stosowania  przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na remont -
 pieców kaflowych 27 szt. w mieszkaniach Gminy administrowanych przez ZGM.

Zakres prac obejmuje:

 

Termin wykonania zamówienia – do 16.09.2016r.

 

Oferty należy składać w kancelarii ZGM ( pok. 3 )  w terminie do 01.08.2016 do godz.900.

 

Wadium, w wysokości 2.000 zł  należy wnieść w warunkach określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w

terminie do dnia 01.08.2016 do godz. 900

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2016r. o godz.10oo  w  świetlicy ZGM IV piętro.

 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości  złożenia ofert  częściowych i wariantowych.

 

 

Termin związania z ofertą wynosi 14 dni, licząc od dnia w którym upłynął termin składnia ofert.

 

Opis warunków udziału w postępowaniu  oraz  informację o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają  złożyć wykonawcy
został określony w SIWZ.

 



Kryteria  oceny ofert: cena  brutto - 100 %

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.

 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia  wraz z  załącznikami dostępna jest nieodpłatnie, w pok. 303 w siedzibie ZGM
przy ul. Zielonej 7 w Legnicy lub na stronie internetowej www.zgm.legnica.pl.

 

Zamawiający zastrzega możliwość zmiany ogłoszenia, zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia przed upływem
terminu składania ofert oraz  unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Osobą uprawnioną do porozumiewania się z wykonawcami jest:

Krzysztof Otfinowski, pok. 303 tel. 76- 72-38-235, 231

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o roztrzygnięciu przetargu pdf, 40.35 KB,02.08.2016
SIWZ pdf, 243.53 KB, 21.07.2016
zał nr 1 do SIWZ wykaz adresowy bez nazwisk- 16r pdf,273.28 KB, 21.07.2016
załącznik_2 do SIWZ Oświadczenie doc, 15 KB, 21.07.2016
Załącznik nr3 do SIWZ wykaz zamówień doc, 13.5 KB,21.07.2016
zał nr 4 do SIWZ- druk oferty.doc doc, 26 KB, 21.07.2016
załącznik nr 5 do SIWZ wzór umowy pdf, 195.05 KB,21.07.2016
Zał nr 6 do umowy gwarancja jakości pdf, 217.81 KB,21.07.2016
Załącz.nr 2 SWIORB Spec. Techniczna do umowy pdf,127.23 KB, 21.07.2016

Metadane

Data publikacji : 21.07.2016
Data modyfikacji : 02.08.2016
Obowiązuje od : 21.07.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Łukasz Kućko

Osoba udostępniająca informację:
Łukasz Kućko Dział Informatyki

Osoba modyfikująca informację:

http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20614/Ogloszenieoroztrzygnieciuprzetargu.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20614/Ogloszenieoroztrzygnieciuprzetargu.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20614/Ogloszenieoroztrzygnieciuprzetargu.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20418/SIWZ.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20418/SIWZ.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20419/zalnr1doSIWZwykazadresowybeznazwisk-16r.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20419/zalnr1doSIWZwykazadresowybeznazwisk-16r.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20419/zalnr1doSIWZwykazadresowybeznazwisk-16r.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20420/zalacznik2doSIWZOswiadczenie.doc
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20420/zalacznik2doSIWZOswiadczenie.doc
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20421/Zalaczniknr3doSIWZwykazzamowien.doc
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20421/Zalaczniknr3doSIWZwykazzamowien.doc
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20421/Zalaczniknr3doSIWZwykazzamowien.doc
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20422/zalnr4doSIWZ-drukoferty.doc
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20422/zalnr4doSIWZ-drukoferty.doc
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20423/zalaczniknr5doSIWZwzorumowy.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20423/zalaczniknr5doSIWZwzorumowy.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20423/zalaczniknr5doSIWZwzorumowy.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20424/Zalnr6doumowygwarancjajakosci.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20424/Zalnr6doumowygwarancjajakosci.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20424/Zalnr6doumowygwarancjajakosci.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20425/Zalacznr2SWIORBSpecTechnicznadoumowy.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20425/Zalacznr2SWIORBSpecTechnicznadoumowy.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/download/165/20425/Zalacznr2SWIORBSpecTechnicznadoumowy.pdf
http://www.zgm.bip.legnica.eu/zgm/changelog/16672,dok.html


Łukasz Kućko

Poprzedni Strona
Następny Strona

Opcje strony

http://www.zgm.bip.legnica.eu/zgm/zamowienia/2016/zakonczone/16512,Przetarg-nieograniczony-bez-stosowania-przepisow-ustawy-Prawo-zamowien-publiczny.html
http://www.zgm.bip.legnica.eu/zgm/zamowienia/2016/zakonczone/16512,Przetarg-nieograniczony-bez-stosowania-przepisow-ustawy-Prawo-zamowien-publiczny.html
http://www.zgm.bip.legnica.eu/zgm/zamowienia/2016/zakonczone/16693,Nabor-na-wykonanie-Dokumentacji-Projektowej-dla-zadania-inwestycyjnego-pn-Rewita.html
http://www.zgm.bip.legnica.eu/zgm/zamowienia/2016/zakonczone/16693,Nabor-na-wykonanie-Dokumentacji-Projektowej-dla-zadania-inwestycyjnego-pn-Rewita.html

